ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ИЗ СОСТАВА КАЗНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ВОЛОГДА» ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

ПО УЛИЦЕ ШМИДТА, 10 В СЕЛЕ МОЛОЧНОЕ,

ВХОДЯЩЕМ В СОСТАВ ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ВОЛОГДА»

В соответствии со статьей 16 Федерального  закона от 06 октября  2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением  Правительства Вологодской  области

от 16 октября 2012 года № 1210 «О передаче в собственность области

муниципальных учреждений и имущества города Вологды, предназначенных для

осуществления деятельности в сфере здравоохранения», пунктом 8.3 Порядка

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности города Вологды, пунктом 2.4 Порядка управления муниципальным

имуществом, составляющим казну города Вологды, на основании статьи 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда», Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

Исключить из состава казны города Вологды земельный участок с

кадастровым номером 35:24:0601003:45, расположенный по адресу: Вологодская

область, Вологодский район, село Молочное, ул. Шмидта, 10, площадью 619 кв. м.

Председатель

Вологодской городской Думы               И.В. Степанов

г. Вологда

04 марта 2013 года

№ 1532

Принято Вологодской городской Думой

28 февраля 2013 года